
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/91/2025 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust.4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  
oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r. 
poz. 337, 620, 621, 1301)  zarządzam:  

§ 1. W uchwale Nr  X/76/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok, zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 0050/4/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 stycznia 2025r. 

- Uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 stycznia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 marca 2025r. 

- Uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 16 kwietnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 kwietnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2025r, 

- Uchwałą Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 5 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 12 czerwca 2025r, 

- Uchwałą Nr XIV/117/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/49/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 26 czerwca 2025 

- Zarządzeniem Nr 0050/61/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lipca 2025r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 5273



- Uchwałą Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 24 lipca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/67/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 sierpnia 2025r 

- Uchwałą Nr XVI/134/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 sierpnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/71/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 29 sierpnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/73/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 1 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/75/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 8 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/77/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/79/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 25 września 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/80/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2025r. 

- Uchwałą Nr XVII/148/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 9 października 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/82/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 października 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/84/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 21 października 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/86/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 29 października 2025r, 

- Uchwałą Nr XVIII/159/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 14 listopada 2025r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 87.414.524,99 zł, zastępuję się kwotą 87.419.581,99 zł, 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   72.480.323,18. zł 

- dochody majątkowe  14.939.258,81 zł, 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

5) w § 2 ust. 1 suma wydatków 87.558.624,20 zł, zastępuje się kwotą 87.563.681,20 zł, 

6) dokonuje się podziału wydatków na: 

- wydatki bieżące   69.373.770,58 zł 

- wydatki majątkowe  18.189.910,62 zł, 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 

8) dokonuje się zmian w planie  dochodów i wydatkow związanych z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5273



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5273



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050/91/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 371 295,46 5 234,00 376 529,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 357 225,46 5 234,00 362 459,46 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

357 089,00 5 234,00 362 323,00 

855   Rodzina 7 695 501,00 -177,00 7 695 324,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 650,00 -177,00 473,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

650,00 -177,00 473,00 

Razem: 87 414 524,99 5 057,00 87 419 581,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5273



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050/91/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 062 950,00 0,00 1 062 950,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 062 950,00 0,00 1 062 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 470 700,00 -500,00 470 200,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 300,00 500,00 1 800,00 

750   Administracja publiczna 7 168 925,46 5 234,00 7 174 159,46 
 75011  Urzędy wojewódzkie 394 097,06 5 234,00 399 331,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 007,00 23 234,00 257 241,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -8 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -10 000,00 6 500,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 325 000,00 2 000,00 327 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 793 828,40 -27 000,00 5 766 828,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 094 000,00 -87 000,00 3 007 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 10 000,00 190 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 609 800,00 48 000,00 657 800,00 
 75095  Pozostała działalność 440 000,00 25 000,00 465 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 5 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 229 000,00 20 000,00 249 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 935 755,05 0,00 24 935 755,05 
 80101  Szkoły podstawowe 14 000 741,94 -5 500,00 13 995 241,94 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 -9 000,00 39 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181 500,00 -4 000,00 177 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -1 600,00 15 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 380,00 -5 000,00 145 380,00 
  4270 Zakup usług remontowych 67 500,00 35 000,00 102 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -3 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 442 314,00 -13 060,00 429 254,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -3 500,00 5 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 31 665,00 -1 640,00 30 025,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5273



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  9 000,00 -2 700,00 6 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 800,00 -2 000,00 11 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 900 225,53 5 000,00 7 905 225,53 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 636 570,00 -32 000,00 1 604 570,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 -7 000,00 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 500,00 -14 000,00 254 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 500,00 -1 500,00 175 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -5 500,00 25 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 -2 000,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -6 000,00 184 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 -2 500,00 1 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 683 800,00 6 500,00 690 300,00 
 80104  Przedszkola  3 849 117,80 32 500,00 3 881 617,80 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 -10 500,00 7 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 859 500,00 34 500,00 894 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 100,00 -1 000,00 52 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 -2 000,00 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -2 000,00 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 349 000,00 14 500,00 1 363 500,00 
 80195  Pozostała działalność 2 451 470,62 5 000,00 2 456 470,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -1 260,00 240,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 -229,00 21,00 
  4260 Zakup energii 255 000,00 9 363,00 264 363,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 5 000,00 70 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 400,00 -7 874,00 526,00 

855   Rodzina 8 182 449,26 -177,00 8 182 272,26 
 85503  Karta Dużej Rodziny 650,00 -177,00 473,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 -177,00 473,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 693 267,52 0,00 10 693 267,52 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 681 500,00 0,00 4 681 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 12 500,00 82 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 -5 500,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 800,00 13 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 537 900,00 -1 000,00 4 536 900,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 7 800,00 -7 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5273



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 600,00 1 000,00 3 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 263 057,86 -11 000,00 1 252 057,86 
  4260 Zakup energii 514 013,35 -11 000,00 503 013,35 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 000,00 2 000,00 64 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 2 000,00 64 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 393 310,50 9 000,00 2 402 310,50 
  4260 Zakup energii 18 000,00 2 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 303 000,00 7 000,00 310 000,00 

926   Kultura fizyczna 616 000,00 0,00 616 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 221 500,00 0,00 221 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 200,00 24 200,00 
  4260 Zakup energii 44 000,00 -2 200,00 41 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 2 000,00 56 000,00 

Razem: 87 558 624,20 5 057,00 87 563 681,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5273



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 0050/91/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 357 089,00 5 234,00 362 323,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 357 089,00 5 234,00 362 323,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

357 089,00 5 234,00 362 323,00 

855   Rodzina 7 525 382,00 -177,00 7 525 205,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 650,00 -177,00 473,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

650,00 -177,00 473,00 

Razem: 14 233 922,96 5 057,00 14 238 979,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5273



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050/91/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 357 089,00 5 234,00 362 323,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 357 089,00 5 234,00 362 323,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 007,00 23 234,00 257 241,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -8 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -10 000,00 6 500,00 

855   Rodzina 7 525 382,00 -177,00 7 525 205,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 650,00 -177,00 473,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 -177,00 473,00 

Razem: 14 233 922,96 5 057,00 14 238 979,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5273



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 0050/91/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział §  Kwota planu 
900 90002 0490 4.100.000,00 

Razem 4.100.000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 681 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 681 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 536 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 600,00 

Razem: 4 681 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5273


	ZARZĄDZENIE NR 0050/91/2025 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (34) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (35) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (36) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (37) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-11-21T09:49:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




